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ÇOCUK ve MEDENİYET DERGİSİ’NİN 

İKİNCİ SAYISI YAYIMLANDI 

 

İKİNCİ  SAYI 

 

Çocuk Vakfı”nın hazırladığı ve  6 ayda bir yayımlanacak disiplinler arası hakemli 

Çocuk ve Medeniyet Dergisi’nin (Temmuz-Aralık 2016) ikinci sayısı yayımlandı. 

 

Çocuk ve Medeniyet Dergisi akademik kurgu, özgünlük ve bilimsel anlayışa 

uygunluk içeren nitel ve nicel içerikli araştrımalara yer vermektedir. Çocuk ve 

Medeniyet Dergisi’nde aile-çocuk- medeniyet ve tarih perspektifi içinde 

karşılaştırmalı çalışmalara; yorum, kuramsal öneri, entelektüel zenginlik, değerler ve 

kültürel arka plan bağlamında derinlik taşıyan özgün bilimsel makalelere öncelik 

verilecektir.  

 

DERGİNİN YAYIMLANMA AMACI 

 

Derginin amacı, “medeniyet düşüncesinden hareketle aile ve çocuğa dair tüm 

bileşenlere düşünce ve bilimsel açıdan katkı sağlanması” olarak belirlenmiştir. Dergide 

öncelikle şu konulardaki makalelerin yayımlanması amaçlanıyor: Aile, çocuk, toplum 

ve medeniyet; Aile ve çocuk sosyolojisi; Çocuk Kültürü; Çocuk Hakları kültürü; Çocuk 

sağlığının sosyal boyutu; Çocuk eğitimi; Özel yetenekli çocukların eğitimi; Farklı 

gelişen çocukların eğitimi; Çocuk koruma ve sosyal destek çalışmaları; Çocuk 

Hukuku; Çocuk ve sanat eğitimi; Çocuk ve Bilim eğitimi; Okul öncesi, çocuk ve ilk 

gençlik edebiyatı; Okuma kültürü; Çocuk ve Etik; Çocuk ve Felsefe; Çocuk ve medya... 

 

 

DERGİNİN EDİTÖRLERİ 

 

Çocuk ve Medeniyet Dergisi’nin Genel Yayın Yönetmenliğini Dr. Mehmet Palancı, 

Yazı İşleri Müdürlüğünü Memduh Cemil Şirin üstlendi. Aile ve Çocuk Sosyolojisi Prof. 

Dr. A. Korkut Tuna; Doç. Dr. Levent Eraslan; Aile, Çocuk, Toplum ve Medeniyet Doç. 

Dr. Ahmet Albayrak; Çocuk Kültürü Prof. Dr. Nebi Özdemir; Çocuk ve Felsefe Prof. 

Dr. Vefa Taşdelen, Prof. Dr. Haluk Erdem; Çocuk Sağlığının Sosyal Boyutu Prof. Dr. 

Bumin Dündar; Çocuk Eğitimi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Palancı; Özel Yetenekli 

Çocukların Eğitimi Yrd. Doç. Dr. Faruk Levent, Doç. Dr. Hasan Said Tortop; Çocuk 

Hukuku ve Çocuk Hakları Kültürü Memduh Cemil Şirin; Okul Öncesi, Çocuk ve İlk 

Gençlik Edebiyatı Yrd. Doç. Dr. Meral Kaya, Yrd. Doç. Dr. Tacettin Şimşek; Çocuk, 

Medya ve Bilişim Teknolojileri Doç. Dr. Adnan Altun 

 

 

 



 

 

 

Çocuk ve Medeniyet Dergisi’nin tasarımı Salih Pulcu, uygulaması Recep Önder 

tarafından gerçekleştirildi. Derginin kapak resmi 17 Ağustos 1999 Adapazarı Depremi 

sonrası çadırlarda yaşayan 7 yaşındaki Gökhan Kotan tarafından yapılmıştır. 

 

İKİNCİ SAYININ İÇERİĞİ 

 

Derginin ikinci sayısında 6 makale, 1 rapor ve 1 tanıtım yazısı yer alıyor: 

 

Çocuk ve Medeniyet  zerine Düşünceler / Mustafa Ruhi Şirin  

 

Medeniyet ve Kültür Kavramlarına İnsan Doğasının 

Somato-Psiko-Spirütüelliği  zerinden Yeni Bir Yaklaşım 

Enver Demirel Yılmaz, Mehmet Palancı, Özge  nal, Cansu Gök, 

Müge Balki, Selen Kurt  

 

Tarihsel Süreç İçerisinde Çocuk ve Çocukluk Kavramları 

Mehmet Sağlam, Neriman Aral  

 

Sosyal Risk Altındaki Çocuklar İçin Sosyal Hizmetler: 

2000 Sonrasına İlişkin Bir Değerlendirme 

Pınar Akkuş  

 

 Y KEP Programının  stün Yetenekli Öğrencilerin 

Öz-düzenleme Becerilerini Geliştirmeye Etkisi 

Hasan Said Tortop, Merve Topal  

 

Medya Okuryazarlığı Dersine Yönelik Millî Eğitim Bakanlığı Politikaları 

Serdar Arhan, İbrahim Yavuz  

 

Adolesan Cinsel İstismarı İle İlgili Hekimlerin Bilgi, Tutum ve Davranışları 

Kayı Eliaçık, Nazmiye Aslı Sürgel, Ali Kanık, Aylin Yetim, 

Nurullah Bolat, Ali Rahmi Bakiler  

 

 

Derginin ikinci sayısında Çocuk Vakfı’nın hazırladığı Çocuğa Yönelik Cinsel İstismar 

-Ceza Kanunu Maddesi- Çocuk Hukuku Bakışıyla Cinsel İstismar Raporu yer alıyor. 

 

Dergide ayrıca, Sue Palmer’ın Zehirlenen Çocukluk kitabı hakkında Hilal Kazıcı’nın 

İlk Hakkından Mahrum Kalan Yeni Nesil başlıklı tanıtım yazısı da yer alıyor. 

 

İlk sayıda ayrıca Türk Dili Dergisi’nin Çocuk ve İlk Gençlik Edebiyatı Özel Sayısı 

Üzerine Oğuzhan Yılmaz’ın tanıtım yazısı da yer alıyor. 

 

 

 

 

 

 



 

 

DERGİYE ERİŞİM 

 

Çocuk ve Medeniyet Dergisi www.cocukvakfi.org.tr ve 

http://cocukvemedeniyet.cocukvakfi.org.tr adresinden de erişime açık olacaktır. 

 

Çocuk ve Medeniyet Dergisi matbu olarak yılda iki sayının bedeli olarak (25TLx2) 

50 TL karşılığı edinilebilecektir. 

 

 

Çocuk Vakfı Basın ve Yayın Müşavirlik İşletmesi’nin Vakıfbank Osmanbey Şubesi 

TR 29 000 15  00 158 00 729 034 91 85 hesabına yatırılacak abone ücreti ve adres 

bilgisinin cocukvakfi@hotmail.com adresine bildirilmesi yeterli olacak. 

 

 

 

ÜÇÜNCÜ SAYI HAZIRLIĞI 

 

Çocuk ve Medeniyet Dergisi’nin Ocak-Haziran 2017 sayısı için 1 Haziran 2017 

tarihine kadar makale gönderilebilecektir. 

 

Çocuk ve Medeniyet Dergisi’nin medeniyet odaklı aile, çocuk ve toplum kavramının 

köklerini anlamaya katkı sağlamasını; çocuk sorunlarının bugünü ve geleceğine 

önerilerde bulunmasını; Türkiye ve Dünya çocuk gerçeğine ayrı bir soluk getirmesini 

diliyoruz. 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İLETİŞİM ADRESİ: 

Çocuk Vakfı Kültürevi 

Zafer Sokağı No:17 

34371 Nişantaşı-İstanbul 

 

 

TELEFONLAR 

0 (212) 240 23 83 – 240 41 96  

Belgeç (faks):  0 (212)  230 01 25 

Elmek (e-iletişim): 

cocukvakfi@hotmail.com  

cocukvemedeniyet@hotmail.com 

cocukvemedeniyet@cocukvakfi.org.tr 

www.cocukvakfi.org.tr  
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